
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 584,00 12 000,00 36 584,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

23 744,00 12 000,00 35 744,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 744,00 12 000,00 35 744,00 

Razem: 34 396 545,39 12 000,00 34 408 545,39 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 427 046,00 0,00 5 427 046,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 279 100,00 0,00 2 279 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 2 000,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 5 875 157,77 0,00 5 875 157,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 248 091,60 5 000,00 253 091,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 456,00 5 000,00 7 456,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 400,00 0,00 204 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -300,00 3 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 300,00 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 518 401,66 -5 000,00 4 513 401,66 
  4270 Zakup usług remontowych 43 813,20 -5 000,00 38 813,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 584,00 12 000,00 36 584,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 23 744,00 12 000,00 35 744,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 10 645 633,50 0,00 10 645 633,50 
 80101  Szkoły podstawowe 7 806 969,60 0,00 7 806 969,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 264,00 25 000,00 196 264,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 771,00 -5 000,00 48 771,00 

852   Pomoc społeczna 1 322 767,00 0,00 1 322 767,00 
 85295  Pozostała działalność 65 433,00 0,00 65 433,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 91,00 791,00 

1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -58,00 142,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 -33,00 19,00 

855   Rodzina 1 496 757,00 0,00 1 496 757,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 247 098,00 -305,74 1 246 792,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 588,00 305,74 2 893,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 679 515,97 0,00 2 679 515,97 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 764 002,80 0,00 764 002,80 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 663 325,00 -8 000,00 655 325,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 815,00 0,00 975 815,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -2 000,00 148 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
 90095  Pozostała działalność 800 867,59 0,00 800 867,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 600,00 11 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 605 172,38 0,00 1 605 172,38 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 672,38 0,00 236 672,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 972,54 -4 700,00 40 272,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 700,00 7 700,00 

926   Kultura fizyczna 58 500,00 0,00 58 500,00 
 92695  Pozostała działalność 58 500,00 0,00 58 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -500,00 4 000,00 

Razem: 35 429 201,39 12 000,00 35 441 201,39 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 24 584,00 12 000,00 36 584,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

23 744,00 12 000,00 35 744,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 744,00 12 000,00 35 744,00 

Razem: 1 572 399,00 12 000,00 1 584 399,00 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 584,00 12 000,00 36 584,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

23 744,00 12 000,00 35 744,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 48 557,00 0,00 48 557,00 
 85295  Pozostała działalność 48 557,00 0,00 48 557,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 91,00 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -58,00 142,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 -33,00 19,00 

855   Rodzina 1 433 126,00 0,00 1 433 126,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 247 098,00 -305,74 1 246 792,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 588,00 305,74 2 893,74 

Razem: 1 572 399,00 12 000,00 1 584 399,00 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


